
 

Zarządzenie  

Burmistrza Ćmielowa Nr 82/2021  

z dnia 12 lipca 2021r. 

 

 

 

 

 

W sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

 

Na podstawie art. 9g  ust. 2 oraz art.91d ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (Dz. U. 2019r., poz. 2215 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Anny Druch - Grudzień nauczyciela 

w PSP w Brzóstowej ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

2. W skład Komisji wchodzą: 

- Neyman Tomasz   - przewodniczący komisji. 

- Małgorzata Skrzypczak  - przedstawiciel Kuratorium 

- Zbigniew Czubala   - dyrektor szkoły. 

- Mergalska Lidia Jadwiga  - ekspert. 

- Ćwik Wioletta   - ekspert. 

 

 

3. Zebranie Komisji odbędzie się 22 lipca 2021r., o godz. 1330 w PSP im. prof. 

Mariana Raciborskiego w Brzóstowej, Brzóstowa 200A, 27-440 Ćmielów 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

 

           /-/ Joanna Suska  

 

 

 


